2025年 3月 26日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

インターネット回線情報ポータル「PORTブロードバンド」掲載のお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

ポート株式会社が運営しているインターネット回線の情報ポータルサイトの「PORT ブロードバンド」に、

弊社が提供している法人向け光回線サービス「USEN光 plus」についての記事が掲載されたことを、下

記のとおりお知らせします。

記

【PORTブロードバンドとは】

一人ひとりの大切な意思決定をサポートするメディア「PORT」の通信回線情報専用メディアです。

今や生活に欠かすことのできない、通信回線。

動画を見たり、オンラインゲームを楽しんだり、 テレワークをしたり。

PORT ブロードバンドは、「快適なインターネットライフを実現してほしい」という想いのもと、通信回線に関

する意思決定に役立つコンテンツを制作し、インターネットに関する有資格者や、通信回線の業務経験

者など専門家監修のもと、最高品質の記事制作に取り組んでいます。「快適なインターネットライフ」の実

現に必要なヒントをお届けする情報サイトです。

【掲載先】

掲載記事につきましては、下記 URL よりご確認いただけます。

掲載 URL：https://www.theport.jp/portbroadband/article/45369/

【お客様からのお問い合わせ先】

該当するサービスサイトよりお問い合わせください。

法人向け光回線「USEN光 plus」：https://usen-networks.ne.jp

個人向け光回線「USEN光 01」：https://01.usen-networks.ne.jp

以上

https://www.theport.jp/portbroadband/article/45369/
https://usen-networks.ne.jp/
https://01.usen-networks.ne.jp/